
 

 

 

      Comune di San Felice del Benaco 
                               Provincia di Brescia 
                  Via XX Settembre n. 11  -  c.a.p. 25010 
      Centralino:   Tel. 0365/558611  - Telefax  0365/558623 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

 
DETERMINAZIONE PROGRESSIVO GENERALE N. 41 DEL 10/02/2026  

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PER UN POSTO DI FUNZIONARIO 
TECNICO  
_____________________________________________________________________________ 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Articoli 109, comma 2, e 107, commi 2 e 3, TUEL D.Lgs. 267/2000 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 ed, in particolare, l’art. 35 con riguardo al reclutamento 
del personale; 

VISTO il D. P. R. 9 maggio 1994, n. 487, come modificato dal D.P.R 16 giugno 2023 n. 82, che 
disciplina le procedure concorsuali; 

VISTO il regolamento comunale delle procedure di concorso, selezione e accesso all'impiego,  
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 92 del 22/12/2023; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 27/01/2024 con la quale è stato approvato 
il Piano Integrato di attività e organizzazione P.I.A.O. 2024/2026; 

DATO ATTO che nella sottosezione “Piano triennale del fabbisogno di personale” è prevista, tra 
l’altro, l’assunzione di n. 1 Funzionario Tecnico – Area dei Funzionari e delle Elevate 
Qualificazioni; 

RITENUTO di indire, a tal fine, un concorso pubblico per soli esami per la copertura del posto 
sopra indicato, approvandone il relativo bando; 

DATO ATTO che la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
selezione di cui sopra è prevista al trentesimo giorno dalla data di pubblicazione del bando sul 
portale INPA e che le forme di pubblicizzazione dell’avviso sono indicate nel bando; 

DATO ATTO che è stato espletato l’adempimento previsto dagli artt. 34 e 34 bis del D.Lgs. 
165/2001 con esito negativo; 

DETERMINA 

1) in attuazione di quanto previsto dal PIAO 2026/2028, di procedere all’indizione di un 
CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 Funzionario Tecnico 
– Area dei Funzionari e delle Elevate Qualificazioni; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da GIOVANNI ANTONIO COTRUPI e stampato il giorno 10/02/2026 da Pochetti Michela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

 

2) di approvare il relativo bando allegato alla presente determinazione, provvedendo ad ogni 
adempimento conseguente per lo svolgimento della selezione. 

 
 
  

 
Il Responsabile dell’Area  

COTRUPI GIOVANNI ANTONIO 
 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione  
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i  

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da GIOVANNI ANTONIO COTRUPI e stampato il giorno 10/02/2026 da Pochetti Michela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


